國立雲林科技大學　函

機關地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段
123號

聯 絡 人：胡怡廷

電　　話：(05)5342601#7186
傳　　真：

電子郵件：huiting@yuntech.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年1月13日
發文字號：雲科大未院字第1142100004

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：雲科大智慧跨域技優專斑招生海報

正本：全國高級中等學校

副本：

本校未來學院智慧跨域技優專班辦理114學年度線上招生主旨：
說明會，敬邀貴校學生、家長、指導老師、科主任及實習
處老師等踴躍參加，請查照。

說明：
為使學生及家長更加了解智慧跨域技優入學管道及未來課一、
業與生涯規劃，深化與高中職端老師之交流，特舉辦114
學年度線上招生說明會，說明相關招生訊息及未來規劃。
說明會時間：114年02月05日(星期三)下午3時至4時，採二、
線上視訊方式進行，自即日起開放報名至114年02月05日
( 星 期 三 ) 中 午 12 時 止 ， 報 名 網 址 為
https://forms.gle/BTHc6u4qvY5G4PEA8 ， QR-Code 如
附件。
本專班招生管道為技優保送3名、技優甄選17名（電機4三、
名、電子9名、資管4名）。敬請貴校協助公告本專班招生
訊息，並鼓勵符合資格同學踴躍報考。
招生相關諮詢請洽本校黃登揚老師，電話：05-5342601轉四、
分機7203或胡小姐，電話：05-5342601轉分機7186。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/01/13

1140000416